
Matrace

WANESSA
Matrace s vysokou tuhostí

Matrace Wanessa v sobě ukrývá monoblok studené pěny, 
který je vhodný také pro děti. Je tedy skvělou volbou jako 
první matrace pro vaše dítě. Vysoká tuhost matrace Wanessa 
vytváří pevnou oporu pro záda. Bude tedy vyhovovat také 
všem, kteří preferují tvrdší pocit při ležení. Matrace Wanessa 
je dobrou volbou pro občasné spaní například na chatě 
nebo v pokoji pro hosty. 

Pórovitá struktura pěny zajišťuje odvod přirozené vlhkosti 
z lůžka a zvyšuje její prodyšnost. Potah matrace je snímatelný 
a pratelný pro zajištění čistoty ve vašem lůžku nebo lůžku 
vašeho dítěte.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Vysoká prodyšnost a hygiena

Matrace pro děti i dospělé 

Ideální pro vyznavače vyšší 
tuhosti

SLOŽENÍ MATRACE

14 cm studené pěny

Prodyšný 
a elastický potah 

TECHNICKÉ PARAMETRY

Výška matrace: 14 cm
Výška jádra matrace: 14 cm
Nosnost: 130 kg
Záruka na jádro: 2 roky

Snímatelný 
a pratelný potah

Italský výrobce matrací a polštářů s jedinečnými 
designy a více než 40letou tradicí.

DOPORUČENÁ CENA (90×200 cm):


